お客さま各位
２０２３年９月

武蔵野銀行

当行HP「個人のお客さま」トップページリニューアルのお知らせ

いつも武蔵野銀行をお引立ていただき、誠にありがとうございます。

この度、当行ではお客さまの利便性向上を図るため、当行HP「個人のお客さま」トップページのリニュー
アルを行うことになりました。

新しいトップページでは、皆さまにわかりやすく情報をお伝えできるように、デザインや構成を改善しまし
た。

【主な改善点】

１．デザイン・構成

シンプルですっきりとしたデザインに変更。視認性や直感的な操作性向上のため、アイコン等による商
品やサービスボタンを設置しました。また、コンテンツごとの見やすさを改善するため、画面全体の再構
成を実施しました。

２．画面表示

パソコン、スマートフォンなど閲覧する端末に合わせた画面表示の最適化により視認性を向上しました。

《パソコン画面》 《スマートフォン画面》

３．メニュー・ナビゲーション

商品・サービスを一覧表示する「ドロップダウンメニュー」等により、目的のページに辿り着きやすいナビ
ゲーションを実装。

《パソコンメニュー》

《スマートフォンメニュー》

今後とも、お客さまに快適にご利用いただけるように改善を図ってまいりますので、引き続きご愛顧賜り
ますようお願い申し上げます。

以上

【公開予定日】

２０２３年１０月２日（月）